




PAMOKOS PLANAS

Klasė, dalykas	8 specialioji klasė Lietuvių kalba	
Mokytoja	Snieguolė Gavelienė	
Bendrosios kompetencijos	Mokėjimo mokytis: <ul style="list-style-type: none"> • vertina mokymosi pažangą; • įsivertina savo gebėjimus. Komunikavimo: <ul style="list-style-type: none"> • atlieka užduotis pateiktomis IKT priemonėmis ir būdais; • geba susitarti, dalijasi idėjomis su kitais. Asmeninė: <ul style="list-style-type: none"> • Skatinti pasitikėti savo jėgomis. Socialinė: <ul style="list-style-type: none"> • Pagarba ir tolerancija kitiems ir kitokiems. 	
Pamokos tema	Mano miestas Alytus	
Pamokos uždavinys (-iai)	Mokiniai, naudodamiesi pateikta vaizdine medžiaga ir skaitydami tekstą susipažins su savo gimtuoju miestu, individualiai atlikdami praktinę užduotį iliustruos skaitytą tekstą ir įtvirtins žinias http://www.purposegames.com/ apie savo miestą bei įsivertins savo darbą.	
Mokymosi strategijos	<ul style="list-style-type: none"> • Vizualizacija, panaudojant IKT įrankius: https://prezi.com/ https://www.youtube.com • Skaitymas garsu; • Individualus darbas: teksto iliustracija; http://www.purposegames.com/ 	
MOKYMO IR MOKYMOSI EIGA		
Mokinių sudominimas, jų patirties išsiaiškinimas, pamokos uždavinio skelbimas		Trukmė
https://prezi.com/lzqkiefliisn/mano-miestas-alytus/ 1. Klausomasi Alytaus miesto himno. 2. Pokalbis. Kokį himną girdėjote? Kokius gamtos vaizdus matėte? Kokia upė teka per Alytų, kurią matėte video? Kaip vadinamas piliakalnis, kurį matėte? 3. Skelbiama pamokos tema, uždavinys.		7 min.
Mokymo ir mokymosi veikla		Trukmė
Skaitymas teksto „Legenda apie Alytaus miestą“ jis aptariamas. https://prezi.com/lzqkiefliisn/mano-miestas-alytus/		18 min.

<p>2. Skelbiama užduotis ir taikomas individualus darbo metodas - mokiniai atlieka užduotį, iliustruoja tekstą apie Alytaus miestą.</p> <p>3. Mokytoja stebi mokinių darbą.</p>			
Apibendrinimas: vertinimas, įsivertinimas, refleksija	Trukmė		
<p>1. Refleksija – temos apibendrinimas. Mokiniai dirbdami individualiai, parinks teisingą atsakymą, įtvirtins žinias apie Alytaus miestą. http://www.purposegames.com/game/alytus-game</p> <p>2. Vertinimas</p> <ul style="list-style-type: none"> • Neformalus. • Piešinių paroda. <p>3. Įsivertinimas.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mokiniai įsivertina pamoką. 	15 min.		
			
Kaip jauteisi atlikdamas užduotis?			
Kaip sekėsi atlikti užduotis?			
Ar buvo įdomi pamoka?			